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Club-Nr. : 4543

Einzel Stableford

Datum: 09.05.2024

Siegerliste - Vatertags - Turnier
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Cornetz, Thomas Kloster Kamp, GC Am72/72,2/132 4,4 32 37 NA 76(37)

2 Pösken, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,7 25 40 NA 84(40)

3 Aubel, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 7,1 22 29 NA 87(29)

4 Lebuser, Niklas Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 2,1 22 25 NA 86(25)

5 Beckers, Gundmar Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 11,5 21 34 NA 88(34)

6 Skrzypczak, Peter Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,3 20 33 NA 91(33)

7 Grzeca, Ralph Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 9,7 20 32 NA 88(32)

8 Wacker, Andreas Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 5,1 20 26 NA 88(26)

9 Fischer, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 15,8 19 34 NA 93(34)

10 Steinke, Michael Rethmar Golf 72/72,2/132 12,4 18 30 NA 93(30)

11 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,6 17 33 NA 91(33)

12 Beck, Holger Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,8 17 30 NA 94(30)

13 Mohammed -Junaid, Fahim Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 12,1 17 31 NA 91(31)

14 Smaniotto, Manfred Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 12,1 16 27 NA 95(27)

15 Petermann, Jürgen Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 14,6 15 31 NA 94(31)

16 Schumacher, Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 14,1 15 31 NA 94(31)

17 Grunwald, Andreas Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 12,5 15 30 NA 93(30)

18 Tillmann, Ullrich Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 10,2 15 25 NA 95(25)

19 Hebecker, Pro Markus Heimatclub unbekannt 72/72,2/132 1,0 15 16 NA 93(16)

20 Eul, Stefan Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 17,7 14 30 NA 99(30)

21 Bergmann, Jacek Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 15,2 14 29 NA 97(29)

22 Ocken, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 14,6 14 27 NA 98(27)

23 Bellgardt, Markus Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,2 14 26 NA 98(26)

24 Lauricks, Thorsten Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 18,6 13 31 NA 99(31)

25 Stuke, Lars Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 17,8 13 31 NA 98(31)

26 Stolz, Peter Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 17,0 13 29 NA 99(29)

27 Pauly, Klaus Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 15,3 13 28 NA 98(28)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI Brutto Netto
vorl.
HCPI

GBE
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

28 Stüning, Alexander Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 21,6 12 29 NA 104(29)

29 Berger, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 18,9 12 29 NA 101(29)

30 Schneppenheim, Dieter Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 17,5 12 28 NA 101(28)

31 Lebuser, Heinz Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,0 12 24 NA 99(24)

32 Jähnke, Norbert Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 19,8 11 29 NA 102(29)

33 Theissen, Oliver Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 15,1 9 27 NA 99(27)

34 Wählen, Marvin Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 22,2 8 28 NA 106(28)

35 Herdick, Gerhard Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 22,5 8 30 NA 104(30)

36 Müller, Christian Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 20,2 8 28 NA 104(28)

37 Ko, Jae-Yung Birkhof, GP Rittergut 72/72,2/132 10,8 8 17 NA 104(17)

38 Thentie, Ricardo Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 25,7 7 29 NA 109(29)

39 Guddat, Holger Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 22,9 7 24 NA 111(24)

40 Balters, Achim Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 19,1 7 26 NA 105(26)

41 Hantel, Benedikt Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 33,6 6 32 NA 115(32)

42 Müller, Peter Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 22,0 6 24 NA 110(24)

43 Kersken, Gunnar Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 18,8 6 19 NA 111(19)

44 Lenk, Peter Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 35,9 5 36 NA 114(36)

45 Pusnik, Werner Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 33,0 4 36 NA 111(36)

46 Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 26,2 4 24 NA 115(24)

47 Valcea - Nilgen, Alex Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 21,0 4 18 NA 115(18)

48 Mändle, Patrik Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 36,3 3 23 NA 128(23)

49 Deister, Jörg Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 26,5 3 22 NA 117(22)

50 Rothe, Heiko Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 25,1 2 21 NA 117(21)

51 Tsolakidis, Georgios Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 36,0 1 14 NA 136(14)

52 Fürst-Pitz, Andreas Birkhof, GP Rittergut 72/72,2/132 22,0 1 10 NA 124(10)

53 Kemmerich, Thorsten Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 54,0 0 25 NA 142(25)

54 Theysen, Thomas Haag, GC Schloß 72/72,2/132 19,9 N.R N.R NA 0(0)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 17) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Pösken, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,7 25 40 NA 84(40)

2 Cornetz, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 4,4 32 37 NA 76(37)

3 Beckers, Gundmar Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 11,5 21 34 NA 88(34)

4 Fischer, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 15,8 19 34 NA 93(34)

5 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,6 17 33 NA 91(33)

6 Skrzypczak, Peter Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,3 20 33 NA 91(33)

7 Grzeca, Ralph Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 9,7 20 32 NA 88(32)
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8 Mohammed -Junaid, Fahim Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 12,1 17 31 NA 91(31)

9 Petermann, Jürgen Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 14,6 15 31 NA 94(31)

10 Schumacher, Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 14,1 15 31 NA 94(31)

11 Grunwald, Andreas Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 12,5 15 30 NA 93(30)

12 Steinke, Michael Rethmar Golf 72/72,2/132 12,4 18 30 NA 93(30)

13 Beck, Holger Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,8 17 30 NA 94(30)

14 Aubel, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 7,1 22 29 NA 87(29)

15 Bergmann, Jacek Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 15,2 14 29 NA 97(29)

16 Stolz, Peter Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 17,0 13 29 NA 99(29)

17 Pauly, Klaus Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 15,3 13 28 NA 98(28)

18 Smaniotto, Manfred Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 12,1 16 27 NA 95(27)

19 Ocken, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 14,6 14 27 NA 98(27)

20 Theissen, Oliver Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 15,1 9 27 NA 99(27)

21 Wacker, Andreas Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 5,1 20 26 NA 88(26)

22 Bellgardt, Markus Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,2 14 26 NA 98(26)

23 Lebuser, Niklas Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 2,1 22 25 NA 86(25)

24 Tillmann, Ullrich Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 10,2 15 25 NA 95(25)

25 Lebuser, Heinz Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 13,0 12 24 NA 99(24)

26 Ko, Jae-Yung Birkhof, GP Rittergut 72/72,2/132 10,8 8 17 NA 104(17)

27 Hebecker, Pro Markus Heimatclub unbekannt 72/72,2/132 1,0 15 16 NA 93(16)

Hcp.klasse: Klasse B (18 .. ) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Pusnik, Werner Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 33,0 4 36 NA 111(36)

2 Lenk, Peter Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 35,9 5 36 NA 114(36)

3 Hantel, Benedikt Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 33,6 6 32 NA 115(32)

4 Stuke, Lars Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 17,8 13 31 NA 98(31)

5 Lauricks, Thorsten Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 18,6 13 31 NA 99(31)

6 Eul, Stefan Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 17,7 14 30 NA 99(30)

7 Herdick, Gerhard Düsseldorf, GSV 72/72,2/132 22,5 8 30 NA 104(30)

8 Berger, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 18,9 12 29 NA 101(29)

9 Jähnke, Norbert Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 19,8 11 29 NA 102(29)

10 Stüning, Alexander Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 21,6 12 29 NA 104(29)

11 Thentie, Ricardo Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 25,7 7 29 NA 109(29)

12 Schneppenheim, Dieter Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 17,5 12 28 NA 101(28)

13 Müller, Christian Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 20,2 8 28 NA 104(28)

14 Wählen, Marvin Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 22,2 8 28 NA 106(28)

15 Balters, Achim Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 19,1 7 26 NA 105(26)

16 Kemmerich, Thorsten Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 54,0 0 25 NA 142(25)

17 Müller, Peter Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 22,0 6 24 NA 110(24)

18 Guddat, Holger Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 22,9 7 24 NA 111(24)

19 Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 26,2 4 24 NA 115(24)

20 Mändle, Patrik Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 36,3 3 23 NA 128(23)
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21 Deister, Jörg Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 26,5 3 22 NA 117(22)

22 Rothe, Heiko Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 25,1 2 21 NA 117(21)

23 Kersken, Gunnar Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 18,8 6 19 NA 111(19)

24 Valcea - Nilgen, Alex Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 21,0 4 18 NA 115(18)

25 Tsolakidis, Georgios Kloster Kamp, GC Am 72/72,2/132 36,0 1 14 NA 136(14)

26 Fürst-Pitz, Andreas Birkhof, GP Rittergut 72/72,2/132 22,0 1 10 NA 124(10)

27 Theysen, Thomas Haag, GC Schloß 72/72,2/132 19,9 N.R N.R NA 0(0)

Spezialpreise
Stuke, Lars Düsseldorf, GSV Longest drive 206 Meter

Spezialpreise
Beck, Holger Kloster Kamp, GC Am nearest to the pin 2,73 Meter
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